BURMISTRZ MIASTA | GMINY Zarzadzenie Nr 136/2023

SZCZEKOCINY Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 31 pazdziernika 2023 r.

W sprawie: zmiany budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. 22023 r. poz. 40 z pézn. zm.) oraz art. 2 ust. 2, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 257, art. 258 i art.

259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270
z pdzn. zm.,).

Burmistrz Miasta i Gminy
Szczekociny
zarzadza:

§ 1. Uruchomi¢ rezerwe ogdlna w kwocie 7 000 zt z przeznaczeniem na zadania wlasne z zakresu
bezpieczenistwa publicznego i ochrony przeciwpozarowe;.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 r. poprzez
dokonanie przeniesiefi pomiedzy dziatami kwoty 7 000 zt wg ponizszego zestawienia:

Dzial Rozdzial Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki Z tego:
biezace Wydatki Z tego: Swindczenia Dotacje na inth Inwestycje i W tym:
jednostek Wynagrodze Wydatki na rzecz 0s6b | zadania * zakupy Na programy
budietowych nin i skladki Iwigzane z fizyczaych biezgce inwestycyjne finansowane z
od nich realizacjy ich udzialem
naliczane statutowych frodkéw, o
zadan ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt.2i3
754 Bezpieczenistwo 7000 7 000 7000
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze 7000 7000 7000
pozarne
UMIG Szczekociny 7 000 7 000 7000
758 Rézne rozliczenia -7 000 -7 000 -7000
75818 Rezerwy ogélne i -7 000 -7000 -7 000
celowe
UMiG Szczekociny - 7000 - 7000 - 7000
Razem - - -

§ 3. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 r. poprzez
zwigkszenie o kwotg 3 327 zl, tj. do ogdlnej kwoty budzetu po stronie dochodéw 51 308 270 zi.

Dzial | Rozdzial Nazwa Ogolem w tym:
dochody dochody
biezace majgtkowe
600 Transport ilgcznosé 816 816
60004 Lokalny transport zbiorowy 816 816
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje 816 816
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo — gminnym) ustawami
$rodki na zorganizowanie bezplatnych przewozéw do i z lokali wyborczych
750 Administracja publiczna 1365 1 365
75011 Urzedy wojewddzkie 1365 1365




Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo — gminnym) ustawami

»  $rodki na realizacj¢ zadas zleconych w nadzorze Wydzialy
Infrastruktury $laskiego Urzgdu Wojewédzkiego — 274 zt

e Srodkina realizacje zadan zleconych w nadzorze Wydzialu Spraw
Obywatelskich i Cudzoziemcéw Slaskiego Urzgdu Wojewddzkiego
—915z2¢

»  Srodkina realizacje zadan zleconych w nadzorze Wydziatu
Zarzgdzania Kryzysowego Slgskiego Urzgdu Wojewodzkiego

=176zt

1365

1365

852

Pomoc spoleczna

9960

85219

Ofrodki pomocy spolecznej

9960

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadai biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwiazkéw
powiatowo — gminnych)

Srodki na wyplatg dodatku w wysokosci 400 21 miesigcznie na pracownika
socjalnego w pelnym wymiarze czasu pracy, realizujacego prace socjalng w
Srodowisku w roku 2023

9860

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

234

234

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

234

234

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na realizacje
zadari biezacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w calosci przez budzet panstwa
w ramach programéw rzadowych

$rodki na dofinansowanie zakupu podrgeznikéw, materialéw edukacyjnych i
materialéw éwiczeniowych dla uczniéw w ramach Rzadowego programu
pomocy uczniom niepelnosprawnym w formie dofinansowania zakupt
podrgeznikéw, materialéw edukacyjnych i materiatéw Ewiczeniowych w latach
2023-2025

234

234

855

Rodzina

-9048

-0048

85502

Swiadezenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego

-8248

-8248

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje
zadaf biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadati zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo — gminnym) ustawami

$rodki na wyplate jednorazowego $wiadezenia w wysokosci 4 000 zE z tyt.
urodzenia zywego dziecka, posiadajacego zagwiadczenie, o ktérym mowa w
art. 4 ust. 3 ustawy z dn. 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciazy i rodzin
22 Zyciem™

-8248

-8248

85513

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektére §wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunéw

- 800

- 800

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz imnych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo — gminnym) ustawami

$rodki na oplacenic sktadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace
nicktére swiadczenia rodzinne

- 800

- 800

Razem

3327

3327




§ 4. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gmi
zwickszenie o kwote 3 327 zI, tj. do o

|
| 1
|

ny Szezekociny na 2023 'r. poprzez
golnej kwoty budzetu po stronie wydatkéw 64 560 964 z1.

Dazia}

Rozdzizl

Nazwa

Wydatld
Bietace

ch

Wydatki

Jednostek
budietowy

Z tego:

Wynagro
dzenin i
skladki od
nich
waliczane

Wydatki
zwigzanex
realizacjy
ich
statutowych
zadad

Swiadezen
jans

rzecz oséb
firyeznych

Dotacie
na

zadania
hiekgce

Wydatki
Majgtkowe

Z tepo:

Inwestyc
et zakupy

fnwestycyj
ne

Witym:

Na programy
finansowane z
udzialem
$rodkéw, o
ktérych mowa
wart, Sust. 1
pkt. 23

600

Transport i
lacznosé

816

816

816

60004

Lokalny
transport
zbiorowy

816

816

816

UMiG
Szezekociny

816

816

816

750

Administracja
publiczna

1365

1365

1365

75011

Urzedy
wojewddzkie

1365

1365

1365

UMIG
zczekociny

1365

7365

1365

852

Pomoc spoleczna

9 960

9960

9960

85219

OSrodki pomocy
spolecznef

9960

9960

9960

MGOPS
Szezekaciny

9960

9560

9960

854

Edukacyjna
opicka
wychowawcza

234

234

85415

Pomoc
materialna dla
ucznidw o
charakterze

socjalnym

234

234

ZS Szezekociny

234

234

855

Rodzina

-9048

-1048

-1048

-8000

85502

Swindczenia
rodzinne,
Swindczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

-8248

-248

-248

-8000

MGOPS
=czekociny

~-8248

-248

- 248

-3000

85513

Skladki na
ubezpicczenie
zdrowotne
oplacane za
osohy
pobierajgee
niektére
$wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby
pobierajace
zasflki dla
oplekundw

- 800

- 800

- 800

MGOPS
Szezekociny

- 800

- 800

- 800

Razem

3327

11093

11325

-232

= 7 766




§ 5. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 r. poprzez
dokonanie przeniesiefi pomigdzy grupami wydatkéw, w ramach dzialu kwot Wg ponizszego
zestawienia:

Dzial Rozdzial Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki Z tego:
biezgee Wydatki Z tego: Swiadczenia Dotacje na inth Inwestycje i W tym:
jednostek Wynagrodze Wydatki na rzecz oséb | zadania € zakupy Na programy
budzetowych nia i skladki zwigzane z fizyczaych biezgce inwestycyjne | finansowanez
od nich realizacjy ich udzialem
naliczane statutowych §rodkéw, o
zadai ktorych mowa
wart, Sust. 1
pkt.2i3
801 Oswiata i - - - - - -
wychowanie
80101 Szkoly podstawowe - 80 000 - 80 000 - 80 000 - - - - -
ZS Szezekociny - 80 000 - 80000 - 80 000 - - - - -
80104 Przedszkola 30 000 30 000 - 30 000 - - - -
UMIG Szczekociny 30000 30 000 - 30 000 - - - -
80113 Dowoienie uczniéw -30 000 - 30 000 - -30 000 - - - -
do szkél
UMiG Szezekociny - 30 000 - 30 000 - - 30 000 - - - -
80120 Licea 80 000 80 000 80 000 - - - - -
og6lnoksztalcace
ZS§ Szczekociny 30 000 80 000 80 000 - - - - -
Razem - - - - - - - -

§ 6. Zmienia si¢ tre$¢ nastepujacych zalacznikéw do Uchwaly Nr 435/LX/2022 Rady Miejskiej w
Szczekocinach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na
2023 rok:

1. Zalgcznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
2. Zalgeznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 7. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMISTRZ

A1GMI YSZCZE{‘/&C/{{A

grjacek Lipa
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